Hallenturnier 17.11.2018

Veranstalter: SG Arbergen-Mahndorf
Datum: 17.11.2018, Beginn: 10:30
Veranstaltungsort: BSA Hemelingen, Hemelinger HeerstralRe 112, 28307 Bremen

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

SG Arbergen-Mahnd.(weil)

SG Arbergen-Mahnd.(rot)

N

SG Arbergen-Mahndorf Il

TV Oyten

w

TV Bremen-Walle 1875

JSG Achim-Uesen

N

JSG Bierden/Uphusen Il

5
6
7
8

Tuspo Surheide

Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

10:30 [A |SG Arbergen-Mahndorf Il | JSG Bierden/Uphusen Il 4 Teilnehmer
2 10:43 |A [SG Arbergen-Mahnd.(weiB) | TV Bremen-Walle 1875 6 : 0 1. | SG Arbergen-Mahnd.(weiR) 15: 1| 14 9
3 10:56 B [TV Oyten Tuspo Surheide 1:0 2. [ JSG Bierden/Uphusen Il 11 6 5 6
4 11:09 [B |SG Arbergen-Mahnd.(rot) |JSG Achim-Uesen 4 : 2 3.| TV Bremen-Walle 1875 1 :12( -11 3
5 11:22 [A | TV Bremen-Walle 1875 JSG Bierden/Uphusen I 0 :6 4.1SG Arbergen-Mahndorf Il 1: 9 -8 0
6 11:35 |A [SG Arbergen-Mahndorf Il | SG Arbergen-Mahnd.(wei) | 0 : 4
7 11:48 [B |JSG Achim-Uesen Tuspo Surheide 2 2 _
8 12:01 B [TV Oyten SG Arbergen-Mahnd.(rot) 0:0 Pl Teilnehmer TD | Pkt
9 1214 A | TV Bremen-Walle 1875 SG Arbergen-Mahndorf Il 1:0 1. | SG Arbergen-Mahnd.(rot) 12 : 4 8 7
10 12:27 A | JSG Bierden/Uphusen I SG Arbergen-Mahnd.(weif) [ 1 : 5 2. TV Oyten 0 2 7
11 12:40 [B |JSG Achim-Uesen TV Oyten 0 1 3.|JSG Achim-Uesen 7] -3 1
12 12:53 [B | Tuspo Surheide SG Arbergen-Mahnd.(rot) 2 8 4. | Tuspo Surheide 11 -7 1

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan




Finalrunde

13

14

15

16

17

18

19

20

13:10

13:23

13:36

13:49

14:02

1415

14:28

14:41

Hallenturnier 17.11.2018

Finalrunde

3. Gruppe A
TV Bremen-Walle 1875

4. Gruppe A
SG Arbergen-Mahndorf I

1. Gruppe A
SG Arbergen-Mahnd.(wei

2. Gruppe A
JSG Bierden/Uphusen Il

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

Tuspo Surheide

Gewinner 3. Halbfinale (Plétz

TV Bremen-Walle 1875

Verlierer 1. Halbfinale

TV Oyten

Gewinner 1. Halbfinale

SG Arbergen-Mahnd.(wei

4. Gruppe B
Tuspo Surheide

3. Gruppe B
JSG Achim-Uesen

©IN[fo ||| ®N

2. Gruppe B
TV Oyten

1. Gruppe B
SG Arbergen-Mahnd.(rot)

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

JSG Achim-Uesen

Gewinner 4. Halbfinale (Pldtz

SG Arbergen-Mahndorf 11

Verlierer 2. Halbfinale

SG Arbergen-Mahnd.(rot)

Gewinner 2. Halbfinale

JSG Bierden/Uphusen Il

1.

JSG Bierden/Uphusen II

SG Arbergen-Mahnd.(weiR)

SG Arbergen-Mahnd.(rot)

TV Oyten

SG Arbergen-Mahndorf II

TV Bremen-Walle 1875

JSG Achim-Uesen

Tuspo Surheide

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

