# Hallenturnier 17.11.2018

Veranstalter: SG Arbergen-Mahndorf Datum: 17.11.2018, Beginn: 10:30

Veranstaltungsort: BSA Hemelingen, Hemelinger Heerstraße 112, 28307 Bremen Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

### Teilnehmer

	Gruppe A
1	SG Arbergen-Mahnd.(weiß)
2	SG Arbergen-Mahndorf II
3	TV Bremen-Walle 1875
4	JSG Bierden/Uphusen II

	Gruppe B
5	SG Arbergen-Mahnd.(rot)
6	TV Oyten
7	JSG Achim-Uesen
8	Tuspo Surheide

### Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Erç	jeb	nis
1	10:30	Α	SG Arbergen-Mahndorf II	JSG Bierden/Uphusen II	1	:	4
2	10:43	Α	SG Arbergen-Mahnd.(weiß)	TV Bremen-Walle 1875	6	:	0
3	10:56	В	TV Oyten	Tuspo Surheide	1	:	0
4	11:09	В	SG Arbergen-Mahnd.(rot)	JSG Achim-Uesen	4	:	2
5	11:22	Α	TV Bremen-Walle 1875	JSG Bierden/Uphusen II	0	:	6
6	11:35	Α	SG Arbergen-Mahndorf II	SG Arbergen-Mahnd.(weiß)	0	:	4
7	11:48	В	JSG Achim-Uesen	Tuspo Surheide	2	:	2
8	12:01	В	TV Oyten	SG Arbergen-Mahnd.(rot)	0	:	0
9	12:14	Α	TV Bremen-Walle 1875	SG Arbergen-Mahndorf II	1	:	0
10	12:27	Α	JSG Bierden/Uphusen II	SG Arbergen-Mahnd.(weiß)	1	:	5
11	12:40	В	JSG Achim-Uesen	TV Oyten	0	:	1
12	12:53	В	Tuspo Surheide	SG Arbergen-Mahnd.(rot)	2	:	8

	Gruppe A			
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt
1.	SG Arbergen-Mahnd.(weiß)	15 : 1	14	9
2.	JSG Bierden/Uphusen II	11 : 6	5	6
3.	TV Bremen-Walle 1875	1 : 12	-11	3
4.	SG Arbergen-Mahndorf II	1: 9	-8	0

	Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt	
1.	SG Arbergen-Mahnd.(rot)	12 : 4	8	7	
2.	TV Oyten	2: 0	2	7	
3.	JSG Achim-Uesen	4: 7	-3	1	
4.	Tuspo Surheide	4 : 11	-7	1	

# Hallenturnier 17.11.2018

## Finalrunde

rinaliunde					
Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	n. Vh. E
		3. Halbfinale (	(Plätze 5 bis 8)		
13	13:10	3. Gruppe A	4. Gruppe B	4:0	
13	13.10	TV Bremen-Walle 1875	Tuspo Surheide	4 . 0	
		4. Halbfinale (	(Plätze 5 bis 8)		
4.4	13:23	4. Gruppe A	3. Gruppe B	4 : 3	
14	13.23	SG Arbergen-Mahndorf II	JSG Achim-Uesen	4 . 3	X
		1. Hal	bfinale		
15	13:36	1. Gruppe A	2. Gruppe B	3 : 1	
15		SG Arbergen-Mahnd.(wei	TV Oyten	3 : 1	
		2. Hal	bfinale		
16	10.40	2. Gruppe A	1. Gruppe B	3 : 1	
16	13:49	JSG Bierden/Uphusen II	SG Arbergen-Mahnd.(rot)	3 : 1	
		Spiel un	n 7. Platz		
17	14:02		Verlierer 4. Halbfinale (Plätze	2 . 5	
17	14:02	Tuspo Surheide	JSG Achim-Uesen	3 : 5	
		Spiel un	n 5. Platz		
18	14:15	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz	0:4	
18	14:15	TV Bremen-Walle 1875	SG Arbergen-Mahndorf II	0 : 4	
Spiel um 3. Platz					
10	14:28	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	0 . 5	
19		TV Oyten	SG Arbergen-Mahnd.(rot)	0 : 5	
Finale					
20	14:41	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	2 : 4	
20		SG Arbergen-Mahnd.(wei	JSG Bierden/Uphusen II		

## Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	JSG Bierden/Uphusen II
2.	SG Arbergen-Mahnd.(weiß)
3.	SG Arbergen-Mahnd.(rot)
4.	TV Oyten
5.	SG Arbergen-Mahndorf II
6.	TV Bremen-Walle 1875
7.	JSG Achim-Uesen
8.	Tuspo Surheide